15 خبير 16 خيبار 17 خييار 18 خبور

19 خابور ; prim. Act. 1, 2, I. et ipsa Notitia, ac scientia rei. 3, cum He fin. Cæruleus color. BB. sec. Act. 2, I. & Experientia: (res antiquior, & quæ præcesserit. Gig.) 2, Cognitio rei. 3, Solertia. tert. cum Pl. & hinc Pl. p. Nuncius, rumor, fama. Gen. 29.13. et 30.11. et 24.9,12. Num. 14. 15. Deut. 2.25. Jos. 9. 9. Matth. 4.24. et 14. 1. Col. 4.9. 2, Historia. Act. 5.5. 3, Cum aliquid ad radices aquâ madefit; 4, Qui ob pravitatem bona refugit: sed est figurata dictio; 5, Antrum Dabæh. Gig. quart. opp. 70

منظر, et cum He fin. Locus experientia. 2, Cognitio rei ex renunciatione. quint. Qui ex nuncio s. relatu novit. sext. Sciens, gnarus. & Omniscius, qui et præterita, & futura novit: Epitheton Dei: Poc. Togr. 227. Solers; peritus Scriptura. Es. 29. 11. Expertus rerum. Zach. 6.14. 2, Agricola. & Putei fossor. 3, Herba, planta: qf. proventus terra: (et Fœnum; Gig.) 4, Pili camelini, talisve lana. & Deflu crines. 5, Spuma in ore cameli: (Butyrum, quod multum ex lacte cameli educatur. Gig.) 6, Serpens nigri coloris. Id. 7, cum He fin. Lana primò incisa; 2, Secta aliquorum. Id. sept. Act. 1, 2, I. 2, cum Pl. Marsupium magnum: & talis uter. & 3, per similitud. Camela abundans lacte. 4, Sementes; 5, Stagnum aquæ in monte; 6, Arbor Nabak. Gig. oct. Pars proventus, quæ pro agri usu solvitur. non. Portio. spec. quæ accipitur de piscibus, aut carne. 2, Intrita crassior. 3, Viaticum esculentum; it. Paropsis, in qua fit panis, et caro inter 4. aut 5. viros constituta. Gig. dec. cum f. Mollis, lapidesque continens ager. undec. Terra laxa (enervata, infrugifera. Gigg.) & mollis. duodec. cum Pl. Id. sc. lapidibus prædita, pec. talis, quæ lotos arbores profert. dec. tert. (Inopinatum; cum haud res expectatur; Cum aliquid haud planè visum contingit; cum aliquid absque hypocrisi præstatur. Gig.) dec. quart. Obsonium egregium. Id. dec. quint. Chaibar urbs: unde dec. sext. Chaibarenis belus ovis assæ, cujus armus Mohammedi dixerit per miraculum, Cave me comedas, &c. v. Poc. Spec. H. Ar. 189. 190. dec. sept. Ital. Caviaro i. q. Botarcha qf. βοτάρχη, Lat. Garum: Cibum ex ovis piscis Moscovitici, Tartaris Præcop.

CHAL. חבושין et חבושין Aruc. Carcer. Gen. 39. 20. Hier. חבושין Malum cotoneum. Ketubb. 60. 2. Pl. חבושין. Beza 26. 1. Sanh. 39.1. Schab. 45. תחבושת Emplastrum. spec. qd. ex pinguibus, oleo, balsamo, butyro, pinguedine s. adipe fit: aliàs אספלגור et quod ex farina מלוגמה Gr. μάλαγμα. Rab. חובש Medicus, chirurgus. Sch.

SYR. سحى Includit, conclusit, obstrinxit, coarctavit, Sap. 17.4. Rom. 11.32. Gal. 3.22.23. et 4.17. Heb. 6.17.